
Kadeti vítězí v Hronově

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 23 Leden 2019 08:27

 

  

V neděli 20.1. svátek-nesvátek /no ne státní, ale přece můj :)/ jsme jeli až do Hronova odehrát
zápasy kadetů. Jelikož je Hronov papírově z těch slabších soupeřů, tak úkol pro „starý“ byl
jasný – dobře rozehrát set a pak nastoupí všichni naši mladí – Fíla, Dan, Radek a Vojta
/r.2005/.

      

 

  

První set byl jednoznačně v naší režii, ale kluci se buď začali hře soupeře přizpůsobovat nebo
je podcenili a druhý set vyhráváme jen tak tak. Třetí set už zase hrajeme líp, ale trenérovi se
odvedená hra moc nezamlouvá, takže si kluci zase vyslechnou pár jeho hlášek : „To já rychleji 
sedím
než ty
běháš !“ „
Řekl jsem spravit né zprasit !
“
a podobně...

  

 

  

Lanškroun x Hronov 3:0 (15,23,13)

  

 

  

Do druhého zápasu nastupují „staří“ jen v prvním setu a pak už hrají 4 mladí. V druhém setu jim
starší kluci musí ještě vypomoci v koncovce, ale třetí set si už vyhrávají celý sami (tedy 4+2).

  

 1 / 2



Kadeti vítězí v Hronově

Napsal uživatel Ilona R.
Středa, 23 Leden 2019 08:27

 

  

Lanškroun x Hronov 3:0 (12,22,21)

  

 

  

Hráči : Lukáš Majer, Béďa Smolák, Táda Šebrle, Jirka Roubal, Vojta Srp, Filip Joza, Dan
Waclaw, Radek Beneš a Vojta Teichmann.

  

 

  

Trenér : Jirka Roubal /st./

  

 

  

Kadeti budou hrát v Lanškrouně na hale v neděli 27.1. - souběh s ženami, tak začátek cca
v 11 hod. a hrajeme proti Hradci Králové, který je v tabulce první.

  

 

 2 / 2


